
関孫六

関孫六 LEDルーペ付ツメキリ ⽖切り 24-
5497-00 関孫六 HC-3536

 ¥1,800(税抜き)

商品スペック

●カラー：ブラック
●製品サイズ：W150×L22×H3mm
●本体重量：54g
●材質：刃部＝ステンレス刃物鋼、テコ＝強化ナイ
ロン、ABS樹脂(抗菌剤含有)、ルーペ＝ポリカーボ
ネート、ヤスリ＝ステンレススチール

●個装⼊数：1個

HC-3536
4901601286588
24-5497-00
00876782
薬機法対象外





希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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